SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH
SP.ZO.0.

Znak sprawy SZM/DZ/341/14/2025 Siemianowice Slgskie 04.12.2025 r.

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Postepowania w trybie podstawowym na zadanie pn.: ,Dostawa agregatu
pradotworczego oraz zapasowego zbiornika wody pitnej dla potrzeb Szpitala Miejskiego w
Siemianowicach Slaskich Sp. z 0. 0.”- oznaczenie sprawy: SZM/DZ/341/14/2025.

WYJASNIENIA

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej
prawidtowosci zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych informujemy Panstwa
0 wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 — pytania dot. zadania nr 2. Prosze o informacje, czy zbiornik na wode (zbiorniki) mogg
by¢ wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w SWZ nie wskazano wymaganego materiatu wykonania
zbiornika na wode. W zwigzku z tym Zamawiajacy pozostawia wykonawcom swobode doboru
materiatu, pod warunkiem, ze oferowany zbiornik spetnia wszystkie wymagania okreslone w SWZ
oraz przeznaczony jest do kontaktu z woda pitng i posiada niezbedne atesty i dopuszczenia
wynikajgce z przepisdw, oraz zabezpieczenia odpornosci na temperatury otoczenia tj. przed
zamarzaniem, o czym mowa w pkt 7 rozdziatu Ill SWZ, gdyz zbiornik bedzie stat na zewnatrz
budynku.

Pytanie nr 2 —. Czy w zakresie zadania nr 2 jest tylko dostawa zbiornika (zbiornikéw), czy dostawa
wraz z podtgczeniem do sieci wodociggowe] (w tym przypadku, jakie to sg przytacza i jakie s
odlegtosci od przytacza)?

Odpowiedz: Zakres dziatania obejmuje dostawe zbiornikdw wody wraz z petnym podtaczeniem do
sieci wodociggowej przez zestaw hydroforowy. Zbiorniki bedg oddalone okoto 25 metréw (przez
budynek kottowni) od planowanego przytacza. Przytacza wykonane s na rurach PP.

Pytanie nr 3 — Czy istnieje mozliwos¢ przesuniecia terminu realizacji na styczen 2026r?
Odpowiedz: Nie ma mozliwosci przesuniecia terminu realizacji zadania.

Poniewaz warunki bez zmian, bez zmian pozostaje takze termin sktadania ofert do dnia 11.12.2025 r.
do godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert na dzie 11.12.2025 r. godz. 10:30. Termin zwigzania
ofertg wynosi do dnia 10.01.2026 r.
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